



Шановні клієнти

Arnold Rak (Німеччина, гарантія 20 років)

Мати нагрівальні двожильні Standart FH-EC, 180 W/m² (Ø 3 мм)

Назва	S	Потуж-ть	Потуж-ть заг.	Од.вим.	Ціна
FH-EC 05 90	0,5 м ²	180 Вт/м ²	90 W	шт.	1 950 грн.
FH-EC 07 135	0,75 м ²	180 Вт/м ²	135 W	шт.	2 100 грн.
FH-EC 10 180	1,0 м ²	180 Вт/м ²	180 W	шт.	2 250 грн.
FH-EC 15 270	1,5 м ²	180 Вт/м ²	270 W	шт.	2 880 грн.
FH-EC 20 360	2,0 м ²	180 Вт/м ²	360 W	шт.	3 090 грн.
FH-EC 25 450	2,5 м ²	180 Вт/м ²	450 W	шт.	3 390 грн.
FH-EC 30 540	3,0 м ²	180 Вт/м ²	540 W	шт.	4 020 грн.
FH-EC 35 630	3,5 м ²	180 Вт/м ²	630 W	шт.	4 620 грн.
FH-EC 40 720	4,0 м ²	180 Вт/м ²	720 W	шт.	4 950 грн.
FH-EC 45 810	4,5 м ²	180 Вт/м ²	810 W	шт.	5 340 грн.
FH-EC 50 900	5,0 м ²	180 Вт/м ²	900 W	шт.	5 760 грн.
FH-EC 60 1080	6,0 м ²	180 Вт/м ²	1080 W	шт.	6 600 грн.
FH-EC 70 1260	7,0 м ²	180 Вт/м ²	1260 W	шт.	7 650 грн.
FH-EC 80 1440	8,0 м ²	180 Вт/м ²	1440 W	шт.	8 550 грн.
FH-EC 90 1620	9,0 м ²	180 Вт/м ²	1620 W	шт.	9 150 грн.
FH-EC 100 1800	10,0 м ²	180 Вт/м ²	1800 W	шт.	10 200 грн.
FH-EC 110 1980	11,0 м ²	180 Вт/м ²	1980 W	шт.	10 950 грн.
FH-EC 120 2160	12,0 м ²	180 Вт/м ²	2160 W	шт.	11 700 грн.
FH-EC 130 2340	13,0 м ²	180 Вт/м ²	2340 W	шт.	12 900 грн.
FH-EC 140 2520	14,0 м ²	180 Вт/м ²	2520 W	шт.	13 500 грн.
FH-EC 150 2700	15,0 м ²	180 Вт/м ²	2700 W	шт.	14 400 грн.

Кабель нагрівальний двожильний Standart EC 15 W/m (Ø 3 мм)

(10 см) 150 Вт/м ²		190 Вт/м ² (8 см)		Необх. кіл-ть монт. стріч./Ціна	
EC 15 9/135	0,9 м ²	0,7 м ²	135 W, 9 м	5 м	1 729 грн.
EC 15 12/180	1,2 м ²	1,0 м ²	180 W, 12 м	5 м	1 914 грн.
EC 15 17/255	1,7 м ²	1,4 м ²	255 W, 17 м	10 м	2 145 грн.
EC 15 23/345	2,3 м ²	1,9 м ²	345 W, 23 м	10 м	2 514 грн.
EC 15 30/450	3,0 м ²	2,4 м ²	450 W, 30 м	10 м	2 772 грн.
EC 15 40/600	4,0 м ²	3,2 м ²	600 W, 40 м	15 м	3 536 грн.
EC 15 50/750	5,0 м ²	4,0 м ²	750 W, 50 м	15 м	4 164 грн.
EC 15 60/900	6,0 м ²	4,8 м ²	900 W, 60 м	15 м	4 567 грн.
EC 15 70/1050	7,0 м ²	5,6 м ²	1050 W, 70 м	20 м	5 661 грн.
EC 15 80/1200	8,0 м ²	6,4 м ²	1200 W, 80 м	20 м	6 311 грн.
EC 15 90/1350	9,0 м ²	7,2 м ²	1350 W, 90 м	25 м	6 961 грн.
EC 15 100/1500	10,0 м ²	8,0 м ²	1500 W, 100 м	25 м	7 656 грн.
EC 15 120/1800	12,0 м ²	9,6 м ²	1800 W, 120 м	30 м	8 868 грн.
EC 15 135/2025	13,5 м ²	10,8 м ²	2025 W, 135 м	30 м	10 033 грн.
EC 15 150/2250	15,0 м ²	12,0 м ²	2250 W, 150 м	35 м	11 078 грн.

Кабель нагрівальний двожильний 30 W/m (Ø 5 мм)

(10 см) 300 Вт/м ²		250 Вт/м ² (12 см)		Необх. кіл-ть монт. стріч./Ціна	
SIPCP 250/30	0,8 м ²	0,8 м ²	250 W, 8 м	5 м	2 010 грн.
SIPCP 375/30	1,2 м ²	1,5 м ²	375 W, 12 м	5 м	2 400 грн.
SIPCP 500/30	1,6 м ²	1,9 м ²	500 W, 16 м	10 м	2 700 грн.
SIPCP 650/30	2,0 м ²	2,4 м ²	650 W, 20 м	10 м	3 060 грн.
SIPCP 900/30	2,8 м ²	3,4 м ²	900 W, 28 м	10 м	3 840 грн.
SIPCP 1100/30	3,6 м ²	4,3 м ²	1100 W, 36 м	15 м	4 440 грн.
SIPCP 1300/30	4,3 м ²	5,1 м ²	1300 W, 43 м	15 м	5 250 грн.
SIPCP 1500/30	4,8 м ²	5,7 м ²	1500 W, 48 м	15 м	5 760 грн.
SIPCP 1700/30	5,6 м ²	6,7 м ²	1700 W, 56 м	20 м	6 720 грн.
SIPCP 2000/30	6,4 м ²	7,7 м ²	2000 W, 64 м	25 м	7 290 грн.
SIPCP 2200/30	7,3 м ²	8,8 м ²	2200 W, 73 м	25 м	8 100 грн.
SIPCP 2500/30	8,0 м ²	9,6 м ²	2500 W, 80 м	30 м	8 730 грн.
SIPCP2850/30	9,3 м ²	11,2 м ²	2850 W, 93 м	35 м	9 750 грн.



COMPANY ENERGY SERVICE

Mob. + 38 096 730 04 09

info@e-service.com.ua

e-service.com.ua

SIPCP 3100/30	10,5 м ²	12,6 м ²	3100 W, 105 м	35 м	10 650 грн.
SIPCP 3500/30	12,0 м ²	14,3 м ²	3500 W, 119 м	40 м	11 850 грн.